Hiçbir tecirik temele dayanmadan "ne söylersen gider mantığı" ilim
adamının vasfı olamaz.

Dini "marifet" ve "taat" olmak üzere ikiye ayıran Şehristani (v. 548/1153) "

Kim marifet ve tevhid üzerine konuşuyorsa o usu1cüdür. Kim "taat" ve "şeriat"

üzerine konuşuyorsa o fur'ucudür."33 Bunun anlamı şudur: Her ilim belli ilkeler ve

temel öncüHere dayanır. Kendine özgü yöntemi ve kavramlan, konusu ve amacı

vardır. Keliiın'ın konusu da islam inanç doktrinin temel meseleleri etrafında döner.